АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	25
	»
	октября
	20
	19
	г.

	№
	270

	с. Перегребное

Об определении мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ

В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Перегребное в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, в соответствии с требованиями Уголовного кодекса Российской Федерации, Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации постановляю:
1. Утвердить перечень организаций, осуществляющих свою деятельность на территории сельского поселения Перегребное, в которые могут быть направлены граждане, осужденные к отбыванию наказания в виде исправительных работ согласно приложению.
2. Назначить ответственными лицами за трудоустройство осужденных к исправительным работам:
- по администрации сельского поселения Перегребное – главного специалиста отдела правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики;
- по обществу с ограниченной ответственностью «Обское Управление жилищным фондом» – генерального директора ООО «ОУЖФ»;
- по обществу с ограниченной ответственностью «Приобьстройгарант» – исполнительного генерального директора ООО «ПСГ».
3. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за  собой.

           Исполняющий обязанности
           главы администрации сельского поселения Перегребное 	                   Д.Ф.Мельниченко

Приложение № 1
к постановлению администрации
 сельского поселения Перегребное
от 25.10.2019 № 270

Перечень организаций, осуществляющих свою деятельность на территории сельского поселения Перегребное, в которые могут быть направлены граждане, осужденные к отбыванию наказания в виде исправительных работ

	№ п/п

Наименование  организации
	Адрес  местонахождения  объекта

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «Обское Управление жилищным фондом»

	628109,  Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра  Октябрьский  район,  с. Перегребное, ул. Строителей, д. 37

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью «Приобьстройгарант»

	628109,  Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра  Октябрьский  район,  с. Перегребное, ул. Строителей, д. 51

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg